
Zarządzenie nr 644/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 lutego 2008r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2008 rok

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały nr  XXV/363/2007  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2008 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 78.448,00
Wydział Edukacji 78.448,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 78.448,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 38.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 38.000,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 40.448,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 40.448,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 78.448,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 78.448,00
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 38.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 2.017,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 327,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 13.146,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 12.029,00
§ 4220 – zakup środków żywności 1.739,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.625,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.723,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 246,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 148,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 40.448,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 40.448,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 644/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 18 lutego 2008 roku
Zwiększa się 

Dział 854, rozdział 85412

Jednostka § 4170 § 4110 § 4120 § 4210 § 4220 § 4240 § 4300 § 4740 § 4750 Razem
SP nr 1 1 359 207 34 100 100 1 800
SP nr  4 1 363 59 578 2 000
SP nr  5 228 36 6 230 500
SP nr 12 659 94 17 150 80 1 000
ZKS nr 1 679 105 16 370 160 320 1 650
GM nr 7 1 241 193 31 789 266 980 3 500
ZS nr 6 800 122 20 478 138 42 1 600
ZSMech 2 123 324 53 500 3 000
ZS nr 20 3 835 593 94 1 478 6 000
ZS nr 21 2 400 2 400
ZSBud 594 91 15 200  900
MDK 3 134 66 3 200
MG nr 4 498 78 13 111 300 1 000
ZS nr 12 205 32 6 414 143  800
ZS nr 14 44 726 980 1 750
ZS nr 13 849 130 20 1 949 804 100 148 4 000
ZSTiO 76 12 2 210 300
ZSO nr 16 229 131 759 1 081 2 200
ZSOgrod 212 188 400
Razem 13 146 2 017 327 12 029 1 739 2 625 5 723 246 148 38 000

Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3240 Razem
SP nr 1 2 176 2 176
SP nr 4 384 384
SP nr 5 1 280 1 280
SP nr 9 256 256
SP nr 10 256 256
SP nr 12 128 128
SP nr 15 1 536 1 536
GM nr 7 128 128
GM nr 9 2 048 2 048
ZS nr 6 1 280 1 280
ZS nr 13 8 704 8 704
ZS nr 20 1 792 1 792
ZS nr 21 1 664 1 664
ZSO  nr 16 896 896
ZS Sport. 5 888 5 888
ZSO  nr 1 2 560 2 560 
ZSO  nr 2 2 432 2 432
ZSO  nr 3 896 896
IV LO 1 408 1 408
V LO 128 128
ZS Elektrycznych 128 128
ZS Mechanicznych 512 512
ZS Budowlanych 128 128
ZS Ekonomicznych 1 920 1 920
ZSTiO 896 896
ZS Ogrodniczych 256 256
ZS Odzieżowych 384 384
Liceum Plastyczne 384 384
Razem 40 448 40 448


